

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ปรับปรุงต่อเติมรางระบายน้ำ คสล. ภายในหมู่บ้าน หมู่ 1
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...413,300..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงต่อเติมรางระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ 1

(รายละเอียดตามแบบแปลน)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....มีนาคม....2561.....เป็นเงิน....413,300.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1สรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 1 แผ่น.

5.2 ราคากลางงานก่อสร้าง (จุดที่1) จำนวน 1 แผ่น

5.3 ราคากลางงานก่อสร้าง (จุดที่2) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....

6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

ราคากลางงานก่อสร้าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.หนองหล่ม

บัญชีประมาณการโครงการปรับปรุงต่อเติมทางระบายน้ำ คสล. ภายในหมู่บ้าน ขนาดภายในกว้าง 6.30x0.30 ม. (ฝาดะแครงเหล็ก)

(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าไคร้ใต้ หมู่ที่ 1 ต.หนองหล่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง (จำนวน 2 จุด)

ประมาณการตาม แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุนงานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร จุดที่1	250,014.15	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานอาคาร จุดที่2	171,514.19	ประกันผลงาน 0 %
3	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าราคากลางก่อสร้างเป็นเงิน	421,528.34	
	คิดค่าก่อสร้างตามวงเงินตั้งงบประมาณ	413,300.00	
(ตัวอักษร)	(สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ไชยวงศ์)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสุริยา คาสวรรณ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ไชยวงศ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นวาศิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

โครงการปรับปรุงต่อเติมโรงระบบบำบัดน้ำเสีย คล. ภายในหมู่บ้าน ชนตภายในกว้าง 0.30x0.30 ม. ความยาวรวม 194 ม. (ฝาตะแกรงเหล็ก) จุดที่ 1

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.หนองหล่ม

(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าไคร้ใต้ หมู่ที่ 1 ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง (ซอย 17)

ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน		Fn	ราคาต่อหน่วยFn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานชุดดิน	40.00	ลบ.ม.	99.00	3,960.00	1.3074	129.43	5,177.30	
2	ค่างานคอนกรีต+เหล็กเสริม	205.64	ตร.ม.	191.00	39,277.24	1.3074	249.71	51,351.06	
3	ค่างานปูแบบ	117.00	ตร.ม.	120.27	14,071.40	1.3074	157.24	18,396.95	
4	เหล็กฉาก 40x40 มม. หน้า 4 มม. ยาว 6 ม.	65.00	ก้อน	369.16	23,995.40	1.3074	482.64	31,371.59	
5	เหล็กแบน กว้าง 3.8 มม. หน้า 3.8 มม. ยาว 6 ม.	305.00	เส้น	184.00	56,120.00	1.3074	240.56	73,371.29	
6	ค่าแรงงานตัด เชื่อมเหล็กฝาตะแกรง	3,155.00	กก.	10.00	31,550.00	1.3074	13.07	41,248.47	รวมค่าเชื่อม
7	งานทาสีกันสนิม + ค่าแรง	208.00	ตร.ม.	59.00	12,272.00	1.3074	77.14	16,044.41	
8	งานทาสีน้ำมัน + ค่าแรง	208.00	ตร.ม.	48.00	9,984.00	1.3074	62.76	13,053.08	
	รวมค่าราคากลางงานก่อสร้าง				191,230.04			250,014.15	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสุภากร ใจจริง)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายศุภยา ตาสุวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นพชาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกการ ใจรุ่งเรือง)

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

โครงการปรับปรุงตึกเดิมวางระบบน้ำ คสล. ภายในหมู่บ้าน ขนาดภายในกว้าง 0.30x0.30 ม. ความยาวรวม 130 ม. (ฝาตะแกรงเหล็ก) จุดที่ 2

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.หนองหุ้ม

(รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่กำหนด)

วันที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าไคร้ หมู่ที่ 1 ต.หนองหุ้ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง (หนองน้อย)

ประมาณการเมื่อ มีนาคม 2561

ที่	รายการ			ราคาต้นทุน		Fn	ราคาต่อหน่วยxFn (บาท)	ราคากลาง	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานชุดดิน+รื้อถอนถนน คสล.	27.00	ลบ.ม.	99.00	2,673.00	1.3074	129.43	3,494.68	
2	ค่างานคอนกรีต+เหล็กเสริม	138.00	ตร.ม.	191.00	26,358.00	1.3074	249.71	34,460.45	
3	ค่างานไม้แฉะ	78.00	ตร.ม.	120.27	9,380.93	1.3074	157.24	12,264.63	
4	เหล็กฉาก 40x40 มม. หน้า 4 มม. ยาว 6 ม.	43.00	ท่อน	369.16	15,873.88	1.3074	482.64	20,753.51	
5	เหล็กแบน กว้าง 38 มม. หน้า 3.8 มม. ยาว 6 ม.	205.00	เส้น	184.00	37,720.00	1.3074	240.56	49,315.13	
6	ค่าแรงงานตัด เชื่อมเหล็กฝาตะแกรง	2,110.00	กก.	10.00	21,100.00	1.3074	13.07	27,586.14	รวมค่าเชื่อม
7	งานทาสีกันสนิม + ค่าแรง	140.00	ตร.ม.	59.00	8,260.00	1.3074	77.14	10,799.12	
8	งานทาสีน้ำมัน + ค่าแรง	140.00	ตร.ม.	48.00	6,720.00	1.3074	62.76	8,785.73	
9	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø0.30 ม.	14.00	ท่อน	221.53	3,101.42	1.3074	289.63	4,054.80	
	รวมค่าราคากลางงานก่อสร้าง				128,085.81			171,514.19	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายศุภกร ไชยรุ่งเรือง)

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายเกียรติกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายวิฑิต อัครกฤษณ์)

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสารณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเกียรติกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศุภกร ไชยรุ่งเรือง)